
DOA-OZX»25.1. .4^.?.

UCHWAŁAnr I2Q25

z dnia

w sprawie ogłoszenia Konkursu „Opolska Marka 2024”

§1

§2

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura ....4..

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy z Zagranicę 
i Promocji Regionu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.
U. z 2025 r. poz. 581), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

1. Ogłasza się Konkurs „Opolska Marka 2024”.
2. Szczegółowe zasady i sposób przeprowadzenia Konkursu określa Regulamin Konkursu 

„Opolska Marka 2024”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

Zarządu Województwa Opolskiego

2025 r.


